dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJ1lOYeHUA B peecTp 4YJIeHOB
POO

Iop. MU0
Homep 3aKJsiouyumBLLee
oTyeTa 06 AOroBop Ha
OoueHKe nposepeHue

OLEeHKHU

00O "3pHCT 3HA
VAL-2017- AHr-oueHka un
00045/232/38- KOHCYJIbTaUNOHHbIE
02/17 .

ycnyrum

00O "3pHCT 3HA
VAL-2017- AHr-oueHka un
00117 KOHCYJIbTaUNOHHbIE

ycnyrun"

00O "3pHCT 3HA
VAL-2017- AHr-oueHka un
00082 KOHCY/IbTalNOHHbIE

ycnyrun"

00O "3pHCT 3HA
VAL-2017- AHr-oueHKa n
00148 KOHCYJIbTaUNOHHbIE

ycnyru"

CBepeHusn

Nadep Mapus JibBoBHa

000678

15.08.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

18.10.2017

27.11.2017

05.12.2017

27.11.2017

OOLEeKT OueHKMm,
HanpasBJieHue
KBasIMpPUKALMOHHOIO
aTTecTaTa

100% un 25% akuunm AO
"YcTb-Jlyra Onn", 24%
ponen - OO0 "HeBckas
TpybonpoBoaHas
koMnaHun", 100%, 25%
ponen - Sandmark Operation
Limited no cocTtosHuto Ha 1
aHBapsa 2017 r.

WCKJIIOYNTESNIbHbIE NpaBa Ha
VWHTeNIeKTyasbHYo
COBCTBEHHOCTD,
npeacTasasowyto cobon
€0MHYI0 TEXHOJIOM Mo
COYuKA no cocTosAHUIO Ha
31 mapta 2017 r.

10% mn 1 akymsa AO "OMEIA"
Mo COCTOAHMIO Ha 31 mapTa
2017 r.

100% 1 51% cobcTBEHHOIrO
kanuTtana 000 "ArkK-1",
100% 1 64% cobCcTBEHHOIO
kanuTtana 000 "Ark-2" no
cocTosiHUIO Ha 30 nioHA
2017 r.

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb



TAS-2012-
00364/V

TAS-2012-
00364/R

TAS-2012-
00364/S

TAS-2017-
00253

TAS-2012-
00364/U

VAL-2014-
00179/H

VAL-2017-
00122/1

VAL-2017-
00122/2

00O "3pHCT 3HA
AHr-oueHka n
KOHCYJIbTaLOHHbIE
ycnyrun"

00O "3pHCT 3HA
AHr-oueHka n
KOHCYJIbTaLMOHHbIE
ycnyru"

00O "3pHCT 3HA
AHr-oueHka n
KOHCYJIbTaLOHHbIE
ycnyrun"

00O "3pHCT 3HA
AHr-oueHka un
KOHCYJIbTaLOHHbIE
ycnyrun"

00O "3pHCT 3HA
AHr-oueHka un
KOHCYJIbTaUOHHbIE
ycnyru"

00O "3pHCT 3HA
AHr-oueHka un
KOHCYJIbTaUOHHbIE
ycnyru"

00O "3pHCT 3HA
AHr-oueHka n
KOHCYJIbTaLMOHHbIE
ycnyru"

00O "3pHCT 3HA
AHr-oueHKa n
KOHCYJIbTaUNOHHbIE
ycnyru"

04.12.2017

19.10.2017

20.12.2017

15.11.2017

04.12.2017

28.11.2017

27.10.2017

27.10.2017

100% ponen B yCTaBHOM
KanuTane "®unop BeH4eps
Jinmnten" no COCTOAHUIO Ha
31 aBrycta 2017 r.

100% ponen B yCTaBHOM
kanutane 000 "Cepsuc
TenekoMMyHUuKauun" no
cocTosHUo Ha 30 nioHA

2017 r.

75% nonenn OO0 "OMM" n
75% ponen OO0 "BoTpoH"
no cocTosaHMio Ha 30.06.17
r.

UMyLLLeCTBEHHbIE MpaBa,
nognaexawme
pacneneneHunto rno
pe3ynbTaTaM AMKBMAALNN
ATOH-JlanH TpenanHr
JInmunTepn no COCTOAHMIO Ha
14 Hoabpsa 2017 .

100% ponen B yCTaBHOM
KanuTasne OO0 "TBUNHIO
TenekoM" rno COCTOAHMUIO Ha
30 nioHa 2017 r.

70,0001418% nakeTa akuumn

AO "THT-TeneceTsb",
npuHaanexallero Ha npase
cobcTBeHHoCcTK 00O "Aypa-

Mepnuna" no coctosAHUtO Ha 30

ceHTsH6psA 2017 r.

1 obblkHOBEHHasA n 1
npuBUAErnpoBaHHas akLms
MAQO "JleH3Hepro" B cocTase
100% nakeTa akumm no
cocTofHUo Ha 1 anpensa
2017 .

1 06bblkHOBEHHas n 1
npuBMaAErnpoBaHHas akLUuns
AO "KypopTaHepro" B
coctaBe 100% nakeTa
aKLUWMA MO COCTOAHUIO Ha 1
anpensa 2017 r.

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA N

NHBECTULUMNOHHaA

CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb



VAL-2017-
00122/3

VAL-2017-
00122/4

VAL-2017-
00122/5

00O "3pHCT 3HA
AHr-oueHka un

H 27.10.2017
KOHCYJIbTaUOHHbIE

ycnyrun"

00O "3pHCT 3HA
AHr-oueHka n
KOHCYJIbTaLOHHbIE
ycnyrun"

27.10.2017

00O "3pHCT 3HA
AHr-oueHkKa n
KOHCYJIbTauMOHHbIE
ycnyrun"

27.10.2017

1 06bblkHOBEHHas 1 1
MPUBMAErNpOBaHHasA akLKns
AO "U2K" B cocTase 100%
rnakeTa akuyum no
cocTtosHuto Ha 1 anpens
2017 r.

1 o6bblkHOBEHHas n 1
MPUBUIErNPOBaHHAsA akLUs
AO "MN3C" B coctase 100%
nakeTa akuui no
cocToAHUO Ha 1 anpensa
2017 r.

1 obbikHOBEHHas akuusa AO
"Cn6 2C" B cocTaBe 100%
nakeTa akuun

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHAaS
CTOMMOCTb



